FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CABO FRIO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
064/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 35838/2023

No dia 09 de Maio de 2024, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO FRIO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 12.292.556/0001-88, com sede à R FAGUNDES
VARELLA n° 00 CEP 28909-270 – Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por BRUNO ALPACINO VENDRAME REIS, portador do CPF n° 38258424874,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MULTIFARMA COMERCIAL LTDA  CNPJ: 21.681.325/0001-57

Representante: AMANDA RODRIGUES DE JESUS ANDRADE

Telefone: (31) 2522-8170

Email: licitacao5@multifarma.com.br

Endereço: RUA 03, 283 - MORRO ALTO, Vespasiano - MG - 33200-000

Item:
46

Quantidade:
50.400,0000

Unidade:
AMPOLA

Marca:
HIPOLABOR

Modelo: CITRATO FENTANILA GEN. *A1*
50MCG/ML INJ CX C/50 AMP
10ML/NAC/1134301510047

Preço
Unitário: R$

3,3000

Valor Total:
R$166.320,0000

Descrição: FENTANIL,CITRATO 50MCG/ML 10 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL

Item:
90

Quantidade:
83.520,0000

Unidade:
AMPOLA

Marca:
HIPOLABOR

Modelo: CLORIDRATO DE TRAMADOL
(GENERICO) *A2* 50 MG/ML INJ CX C/100
AMP 2ML/NAC/1134301560044

Preço
Unitário: R$

1,2500

Valor Total:
R$104.400,0000

Descrição: TRAMADOL, CLORIDRATO 100MG/2ML SOLUÇÃO INJETÁVEL

Total: R$ 270.720,0000

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 08/05/2025 , a contar do dia 09/05/2024 .

Contratação de empresa para fornecimento de medicamentos fármacos injetáveis, para abastecimento do Almoxarifado Central da Saúde do Município de Cabo Frio

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

BRUNO ALPACINO VENDRAME REIS
GESTOR FMS

MULTIFARMA COMERCIAL LTDA
21.681.325/0001-57

Assinado de forma digital por:
BRUNO ALPACINO VENDRAME REIS

38258424874
Dados: 10/05/2024 14:10:25

Assinado de forma digital por:
AMANDA RODRIGUES DE JESUS ANDRADE

08907016607
Dados: 10/05/2024 09:05:38